EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO LESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 05/03/2018, as 08:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 AILCE AQUINO DA CUNHA FIGUEIREDO 346.589.801-00 181

2 BILDINETE IVONE DE ALMEIDA 594.329.691-34 182

3 GLAUCENIL LEMES DE OLIVEIRA 667.941.451-20 183

4 ROZELIA DO VALE ALENCAR YANAGUI 937.712.741-68 185

5 JULIANA MORAES SILVA 919.455.001-82 186

 6 ZENILDA BRITO FARIA 993.630.111-00 187

 7 NEUZA ETERNA FERREIRA DE BRITO 545.215.051-04 189

 8 SUSIANY ARRUDA LIMA 026.377.621-28 190

 9 LAURA ANDRÉIA PEREIRA SANTOS 012.496.881-32 191

Cuiabá/MT, 02 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018